UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM XUÂN II

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan          #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TAM XUÂN II
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 220/KH-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2023 của
UBND huyện Núi Thành về tổ chức các hoạt động Tết Nguyên đán Giáp Thìn
năm 2024;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng thống kê xã Tam Xuân II,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

xã Tam Xuân II gồm các ông, bà có tên sau:
* Trưởng ban:
1. Ông Trần Thanh Xuân, Chủ tịch UBND xã;
* Phó ban trực:
2. Ông Nguyễn Tấn Đồng, Phó Chủ tịch UBND xã;
* Phó ban:
3. Mời Bà Doãn Thị Hồng,           Chủ tịch UBMTTQVN xã;
* Thành viên
5. Mời bà Lê Thị Hồng Thắm, Phó Bí thư Đảng ủy;
6. Ông Nguyễn Ngọc Hòa, Trưởng Công an xã;
7. Ông Nguyễn Tấn Liêu, CHT BCH Quân sự xã;
8. Ông Mai Hải Nam, CC Văn hóa xã hội xã;
9. Ông Nguyễn Đăng Thịnh, CC.Văn hóa xã hội xã;
10. Bà Nguyễn Thị Huyền Trang, CC Tài chính kế toán;
11. Ông Ung Tấn Nhựt, Cán bộ TDTT- Đài TT
12. Bà Nguyễn Thị Thuận,          CC Văn phòng thống kê;
13. Bà Nguyễn Thị Lệ Trinh,  Trưởng trạm Y tế xã;
14. Ông Nguyễn Ngọc Dũng,       CC.ĐC-XD-TN&MT;
15. Bà Lê Thị Ngân Hà, CT Hội Chữ Thập đỏ xã;
16. Mời các ông (bà) Trưởng các Hội, đoàn thể của xã làm thành viên.
17. Các ông (bà) Giám đốc HTX An Phú, Thạch Bích; Hiệu trưởng các

trường THCS Chu Văn An, Tiểu học Đỗ Thế Chấp, Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi,
Mẫu giáo Trúc Đào- làm thành viên;

18. Các ông (bà) trưởng 8 thôn làm thành viên;

Điều 2. BCĐ phục vụ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 xã Tam Xuân II có
trách nhiệm giúp UBND xã xây dựng kế hoạch hoạt động phục vụ Tết Nguyên
đán, chỉ đạo các ban, ngành, các khu dân cư trên địa bàn xây dựng và triển khai
thực hiện kế hoạch vui tết đón xuân đảm bảo chu đáo, thiết thực, vui tươi, lành
mạnh, an toàn và tiết kiệm.

Ban chỉ đạo Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 xã Tam Xuân II hết nhiệm vụ
sau khi kết thúc các hoạt động vui tết đón xuân theo kế hoạch.

Điều 3. Văn phòng thống kê, các thành viên có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết
định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND;
- MT, ĐT, ngành
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-01-05T10:07:11+0700
	Quảng Nam

		2024-01-05T19:33:28+0700
	Quảng Nam

		2024-01-05T19:33:36+0700
	Quảng Nam

		2024-01-05T19:33:36+0700
	Quảng Nam

		2024-01-05T19:33:37+0700
	Quảng Nam